

# Stadskupan Sverige AB

556857-9659

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# Stadskupan

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sam Niknam, Styrelseledamot  
2023-06-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Stadskupan erbjuder företag och organisationer möjlighet att bidra till en mer hållbar närmiljö genom fadderskap av bisamhällen. Vi erbjuder även kompetens och expertis till företag och organisationer vad gäller främjande aktiviteter riktat mot ekosystemtjänster på land. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	952 437	583 042	226 023	0
Resultat efter finansiella poster	-13 204	7 284	42 513	0
Soliditet (%)	36	49	42	0

Ett stort tillflöde av kunder bidrog till att nettoomsättningen ökade med mer än 30%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	30 399	806	81 205
Balanseras i ny räkning		806	-806	0
Årets resultat			-14 983	-14 983
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 205</b>	<b>-14 983</b>	<b>66 222</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 205
Årets resultat	-14 983
<b>Summa</b>	<b>16 222</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	16 222
<b>Summa</b>	<b>16 222</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		952 437	583 042
Övriga rörelseintäkter		135 000	58 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 087 437</b>	<b>641 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-168 874	-104 882
Övriga externa kostnader		-258 719	-233 726
Personalkostnader	2	-666 936	-290 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 099 529</b>	<b>-633 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 092</b>	<b>7 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 116	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 112</b>	<b>-91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 204</b>	<b>7 284</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-4 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-4 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 204</b>	<b>3 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 779	-2 478
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 983</b>	<b>806</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	35 000	40 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 011	8 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 137	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 148</b>	<b>8 199</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 412	158 052
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 412</b>	<b>158 052</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 560</b>	<b>166 251</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>237 560</b>	<b>206 251</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 205	30 399
Årets resultat		-14 983	806
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 222</b>	<b>31 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 222</b>	<b>81 205</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 900	24 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>24 900</b>	<b>24 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	9 096
Övriga skulder		95 825	41 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 613	49 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 438</b>	<b>100 146</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>237 560</b>	<b>206 251</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

Vald nedskrivningsperiod gällande goodwill mynnar i praxis, det vill säga det företaget kunnat hitta genom litteratur samt samtal med kunniga avseende detta.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Goodwill

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-10 000
Årets avskrivningar	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 000</b>

## **Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Ett större avtal slöts med ett kommunalt fastighetsbolag för att genomföra Stadskupans nya tjänst "Mångfaldsgård".

# Underskrifter

Årsredovisning för Stadsdskupan Sverige AB, 556857-9659  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Carl Mattias Goldkuhl  
Carl Mattias Goldkuhl  
Ordförande  
2023-05-17

Malin Kathrine Goldkuhl  
Malin Kathrine Goldkuhl  
Styrelseledamot  
2023-05-16

Sam Niknam  
Sam Niknam  
Styrelseledamot  
2023-05-16